

Active Wellness ApS

Jegindøvej 9

8800 Viborg

CVR-nr. 32 35 01 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2020

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Active Wellness ApS
Jegindøvej 9
8800 Viborg

Hjemmeside: www.activewellness.dk

CVR-nr.: 32 35 01 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af fitnessudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 62.981, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 46.821.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		179.373	-67
Personaleomkostninger	1	<u>-61.778</u>	<u>-42</u>
Resultat før finansielle poster		117.595	-109
Finansielle omkostninger		<u>-36.841</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		80.754	-149
Skat af årets resultat	2	<u>-17.773</u>	<u>33</u>
Årets resultat		<u>62.981</u>	<u>-116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>62.981</u>	<u>-116</u>
		<u>62.981</u>	<u>-116</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		9.000	9
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Færdigvarer og handelsvarer		406.815	329
Varebeholdninger		<u>406.815</u>	<u>329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.745	74
Udskudt skatteaktiv		17.354	35
Selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		0	16
Tilgodehavender		<u>102.099</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger		<u>223.177</u>	<u>233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>732.091</u>	<u>695</u>
Aktiver i alt		<u><u>741.091</u></u>	<u><u>704</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-3.179	-66
Egenkapital	3	<u>46.821</u>	<u>-16</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		560.000	660
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>560.000</u>	<u>660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.980	0
Anden gæld		104.290	60
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.270</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>694.270</u>	<u>720</u>
Passiver i alt		<u>741.091</u>	<u>704</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018		
	kr.	t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	24.000	24		
Andre personaleomkostninger	37.778	18		
	61.778	42		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	17.773	-33		
	17.773	-33		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-66.160	-16.160	
Årets resultat	0	62.981	62.981	
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-3.179	46.821	
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	660.000	560.000	0	0
	660.000	560.000	0	0

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>13.998</u>	<u>14</u>
	<u>13.998</u>	<u>14</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		